Pronajímatel se zavazuje Nájemci takové plochy poskytnout, pokud je 
má k dispozici, a to za stejných podmínek, které jsou sjednány touto smlouvou. 

V. 

Nájemné a úhrada za služby spojené s užíváním Prostor 

1. Nájemné bylo stanoveno dohodou smluvních stran a činí 155 Kč za 1 m2 měsíčně, 
tj. 13 795Kč (slovy: Třináct tisíc sedm set devadesát pětkorunčeských) měsíčně. 
Nájemné je osvobozeno od DPH. Kromě nájemného se Nájemce zavazuje hradit 
paušály za služby spojené s užíváním Předmětu nájmu dle čl. II odst. 4ve výši110 Kč 
za 1 m2 měsíčně, tj. 9 790Kč bez DPH (slovy:Devět tisíc sedm set devadesát 
korunčeských) měsíčně.  

2. Výčet všech účtovaných cen za nájem a paušálů za poskytované služby s uvedením 
příslušné sazby DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění je obsažen v Příloze 
č. 2 této Smlouvy - Předpis plateb nájemného a paušálů za služby.